
競争入札による契約の結果
【令和４年１月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ヌーヴェル赤羽台（建替）第１１住宅（Ｆ
１後工区）建築その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月19日
村本建設（株）
奈良県北葛城郡広陵町大字平尾
１１－１

1150001014512
一般競争入札

（総合評価方式）
3,380,659,700円 3,070,100,000円 90.8％

Ｒ０３亀戸二丁目団地他１団地外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月6日
呉光塗装（株）
千葉県松戸市中根長津町２５

9040001035405
一般競争入札

（総合評価方式）
432,448,500円 401,500,000円 92.8％

Ｒ０３鶴川団地７－１号棟他２棟他外壁修
繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月24日
（株）イズミクス
大阪府堺市中区深井畑山町２３
６－８

8120101022436
一般競争入札

（総合評価方式）
225,649,600円 141,570,000円 62.7％

Ｒ０３館ヶ丘団地２－５号棟他３棟窓建具
改修工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月25日
協和営造（株）
東京都千代田区神田岩本町１－
５

7010001014628
一般競争入札

（総合評価方式）
271,745,100円 233,750,000円 86.0％

Ｒ０３シティハイツ吉祥寺通り総合改修調
査工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
568,338,100円 555,500,000円 97.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３グリーン
ヒルズ東久留米他８団地給水ポンプ等修繕
その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年1月19日
日立設備工業（株）
東京都世田谷区奥沢４－２８－
３

7010901010115 指名競争入札 44,122,100円 39,600,000円 89.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


